Председателю комиссии администрации

Лазовского  муниципального округа
по проведению конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной  службы
Ю.А. Мосальскому
                                                                   от_____________________________

________________________________

                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника Валентиновского территориального отдела  администрации Лазовского муниципального округа.
        Прилагаю следующие документы:

- Анкета –

- Фотография  3х4-

- Документы об образовании -

- Копия трудовой книжки –
- Копия паспорта

- Копия ИНН

- Копия СНИЛС

- Документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу

- Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
- Справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной  службы.

- Справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы.
- Медицинская справка
Дата         Подпись                         Расшифровка подписи

Документы приняла

дата   подпись   расшифровка